
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávací dokumentace  – podlimitní veřejná zakázka na služby – zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 23 Louny 

Název: Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou působností Louny 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
podle §§ 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 23, Louny 

zastoupený: Ing. Kateřinou Todtovou, vedoucí odboru stavebního úřadu 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=7e2ab47c-2d5a-48cf-b916-8321fa94b808 

zástupce ve věcech technických: Ing. Iveta Rulfová, odbor správy majetku / i.rulfova@mulouny.cz 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou působností Louny 

Druh zakázky / řízení: služby / podlimitní veřejná zakázka / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 2.12. 2016 uveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele 

 

 
V Mostě, dne 23.12. 2016 

 

Zadavatel obdržel dne 22.12.2016 v 15:43 hod. následující výzvu k podání vysvětlení jednoho z dodavatelů, 
na kterou podává v zákonné lhůtě následující odpovědi, resp. vysvětlení. 

 

„Prosím o vysvětlení zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky Územní studie krajiny správního obvodu 
obce s rozšířenou působností Louny. 

1. V odst. 4.2.4 jsou uvedeny požadavky na významné služby. Lze uplatnit i změny územních plánů, 
aktualizace ZÚR a aktualizace ÚAP?  

2. Ve vysvětlení zadávací dokumentace z 12.12. 2016 jsou uvedena kritéria hodnocení zkušeností vedoucího 
týmu a realizačního týmu. Lze v Tabulce pro hodnocení  - realizační tým uplatnit i změny územních plánů, 
aktualizace ZÚR a aktualizace ÚAP? 

K odůvodnění tohoto požadavku uvádím, že naprostá většina ORP zajistila ÚAP v roce 2008 a od té doby jsou 
pouze aktualizovány.  Stejně tak ZÚR většiny krajů jsou od roku 2010 pouze aktualizovány.“. 

 

Odpověď: 

 

Připustit lze pouze úplné aktualizace ÚAP, což již vyplývá, resp. což již zadavatel připustil v rámci změny 
zadávacích podmínek ze dne 12.12.2016, kdy zadavatel doplnil, že za dokončené považuje u ÚAP odevzdání 
k projednání problémů podle § 29 odst. 1 stavebního zákona, z kterého uvedené již vyplývá. 

 

Pokud se týká změny územních plánů a aktualizace ZÚR, tak tyto se podle zkušeností zadavatele obvykle 
týkají dílčích změn menšího rozsahu, které tak nelze považovat za rovnocenné, resp. obdobné ve vztahu 
k předmětu zakázky.  

 

 

  

 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. město Louny 

http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=7e2ab47c-2d5a-48cf-b916-8321fa94b808
mailto:i.rulfova@mulouny.cz
mailto:advokat@hebky.cz

		2016-12-23T21:13:09+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




